

Číslo smlouvy objednatele: SML/14/2025/0135

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Nová Ves

Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava-Nová Ves

zastoupený Ing. Tomášem Lefnerem, starostou

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1651185349/0800

dále jen **objednatel**

a

Ing. Tomáš Korner

Hluboká 882/15b, 725 29 Ostrava-Petřkovice

IČO: 87574250

DIČ: [REDACTED]

Peněžní ústav: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

dále jen **zhotovitel**

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy odpovídají skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
2. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření této smlouvy nebo plnění z této smlouvy vyplývajícimu.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
2. Specifikace díla: vegetační úpravy středových pásů ulice U Boříka spočívající v realizaci smíšených trvalkových záhonů tvořených trvalkami, travinami a cibulovinami dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění je pozemek parc. č. 491/1 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, dle zákresu, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

V. Termín plnění

1. Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) je **do 24.10.2025**.

VI. Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: 194 031,89 Kč

DPH 21 %: 40 746,70 Kč

Cena včetně DPH: 234 778,59 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (položkový rozpočet) tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy nebude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí České republiky ze dne 9. 11. 2011 nebude pro uvedené plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
4. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.
5. Cena díla bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla je možné měnit pouze:
- a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena. V tom případě bude cena díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu
 - b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo podle ceníku ÚRS pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány ve výši 100 % těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto částek bude nižší. K základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přírážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů.
 - c) v případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů. Dojde-li ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v souladu s platnými právními předpisy. O změně ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
6. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv změny ceny stanovené v odst. 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.

VII. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH a náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. Fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla bez vad.
3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
 - a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
 - b) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplacen
 - c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
 - d) součástí faktury musí být předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno
 - e) označení textem „Uvedené plnění nebude používáno k ekonomické činnosti – není aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.“
4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na účet uvedený ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. této smlouvy.
7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
8. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.
2. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a technologickými postupy.
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště, dodržování bezpečnosti, hygienických a požárních předpisů.
4. Zhotovitel se zavazuje udržovat na pracovišti pořádek a čistotu a na svůj náklad odstranit odpad vzniklý činností zhotovitele.
5. Zhotovitel zajistí odborné vedení prací, jejich provádění kvalifikovanými pracovníky a koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.
6. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.
7. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci, kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů nebo věci objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto způsobené a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věci objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci, může

zhotovitel od smlouvy odstoupit.

8. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán.
9. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby v souvislosti s realizací díla nebyla způsobena škoda objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo jejímu zmírnění. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti zhotovitele nebo vadným plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady, které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.
10. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady sjednat pojištění odpovědnosti za škody způsobené vlastní činností ve výši min. 1 mil. Kč a je povinen toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla a po dobu trvání záruční lhůty. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen předložit na žádost objednatele originál nebo ověřeno kopii dokladu vystaveného pojišťovnou v průběhu realizace plnění a po dobu trvání záruční doby.

IX. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol, zápis nebo jiný obdobný doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí ustanovení tohoto článku obdobně.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro zahájení přejímacího řízení. Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude přejímací řízení zahájeno.
3. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění uvedeném v této smlouvě.
4. V případě zjištění vad v přejímacím řízení bude stanovena lhůta k jejich odstranění.

X. Vady díla a záruky

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě. Za vadu se přitom považuje odchylka v kvalitě, v rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.
2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a násl. občanského zákoníku.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců na dílo.
4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě.
6. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.
7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku.

Záruční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady objednateli.

9. Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu odstranit sám nebo zajistit její odstranění třetí osobou s tím, že zhotovitel uhradí prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XI. Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.
4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku, pokud není dále stanoveno jinak.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo na odstoupení od smlouvy, zejména tyto případy:
 - a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle čl. V. této smlouvy
 - b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy
 - c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s čl. X. této smlouvy ve sjednané lhůtě
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.
4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.
5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet, a příloha č. 2 – zakres.
7. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. O uzavření této smlouvy rozhodl starosta městského obvodu vykonávající pravomoci rady dle § 99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dne 15.04.2025, č. usnesení UST/031/2025/2226.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing.
Tomáš
Lefner

Digitálně
podepsal Ing.
Tomáš Lefner
Datum:
2025.04.29
10:18:13 +02'00'

Ing. Tomáš Lefner
starosta

Ing.
Tomáš
Korner

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Korner
Datum: 2025.04.29
10:29:56 +02'00'

Ing. Tomáš Korner

Příloha č. 1

REKAPITULACE STAVBY			
Kód:	2023-13		
Stavba:	Vegetační úpravy - ul. U Bořika		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.04.2025
Zadavatel:		IČ:	
Městský obvod Nová Ves		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	87574250
Ing. Tomáš Komer		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			
Cena bez DPH		194 031,89	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	194 031,89	40 746,70
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK 234 778,59	
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Razítko	Datum a podpis:
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Razítko	Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:	2023-13		
Stavba:	Vegetační úpravy - ul. U Bořika		
Místo:		Datum:	10.04.2025
Zadavatel:	Městský obvod Nová Ves	Projektant:	
Uchazeč:	Ing. Tomáš Komer	Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		194 031,89	234 778,59
01	STZ 1	88 657,45	107 275,51
02	STZ 2	105 374,44	127 503,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - ul. U Bořika

Objekt:

01 - STZ 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.04.2025

Zadavatel:

Městský obvod Nová Ves

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ing. Tomáš Komer

IČ:

87574250

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 657,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 657,45	21,00%	18 618,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 275,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - ul. U Bořika

Objekt:

01 - STZ 1

Místo:

Datum:

10.04.2025

Zadavatel:

Městský obvod Nová Ves

Projektant:

Uchazeč:

Ing. Tomáš Komer

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 657,45

HSV - Práce a dodávky HSV

88 657,45

1 - Zemní práce

63 961,45

RM - Rostlinný materiál

17 316,00

CH - Cibuloviny

7 380,00

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: Vegetační úpravy - ul. U Bořika						
Objekt: 01 - STZ 1						
Místo:				Datum: 10.04.2025		
Zadavatel: Městský obvod Nová Ves				Projektant: [REDACTED]		
Uchazeč: Ing. Tomáš Komer				Zpracovatel:		
př. Tř.	Kód	Popis	M ¹	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						88 657,45
D	HSV	Práce a dodávky HSV				88 657,45
D	1	Zemní práce				63 961,45
1	K	184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	150,0000	4,00	600,00
2	M	25234001 herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,0750	450,00	33,75
3	M	odherb herbicid proti odolným plevelům	m2	150,0000	1,00	150,00
4	K	121112112 Sejmuti omice tl vstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	6,4800	400,00	2 592,00
5	K	111301111 Sejmuti drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	14,0000	70,00	980,00
6	K	183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	36,0000	20,00	720,00
7	K	998231311 Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	17,8440	850,00	15 167,40
8	K	rozsem Rozprostření zeminy pro trvalky	m2	36,0000	35,00	1 260,00
9	M	sub Zemina pro trvalky omičního typu	m3	4,5360	1 850,00	8 391,60
10	K	183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	36,0000	15,00	540,00
11	K	183111111 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 008,0000	4,00	4 032,00
12	K	183111111 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	333,0000	9,00	2 997,00
13	K	183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1 008,0000	6,00	6 048,00
14	K	183211322 Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	333,0000	20,00	6 660,00
15	M	drkam Drčené přírodní kamenivo 8-16 (šedé)	t	5,4000	980,00	5 292,00
16	K	184911161 Mulčování záhonů kačirkem tl. vstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	50,0000	90,00	4 500,00
17	K	184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	14,0000	40,00	560,00
18	M	netk Netkaná mulčovací textilie UV45	m2	15,4000	13,00	200,20
19	K	185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,2500	350,00	437,50
20	K	185851121 Dovozy vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,2500	350,00	437,50
21	K	185851129 Připlatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	25,0000	20,00	500,00
22	M	08211321 voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,2500	50,00	62,50
23	K	odpad Odvoz a likvidace odpadů včetně přebytkových výkopků	kpl	1,0000	1 800,00	1 800,00
D	RM	Rostlinný materiál				17 316,00
24	M	M065 Agastache 'Blue Fortune' (A. 'Black Adder')	kus	7,0000	52,00	364,00
25	M	M066 Aster lateriflorus 'Lady in Black' (A. l. 'Prince')	kus	10,0000	52,00	520,00
26	M	M067 Echinacea purpurea 'Magnus'	kus	13,0000	52,00	676,00
27	M	M068 Liatris spicata	kus	13,0000	52,00	676,00
28	M	M069 Panicum virgatum 'Rotstrahlbusch'	kus	7,0000	52,00	364,00
29	M	M070 Aster dumosus 'Jenny'	kus	17,0000	52,00	884,00
30	M	M071 Euphorbia polychroma	kus	17,0000	52,00	884,00
31	M	M072 Lavandula angustifolia 'Hidcote Blue Strain'	kus	17,0000	52,00	884,00
32	M	M073 Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	kus	13,0000	52,00	676,00
33	M	M074 Penstemon 'Mystica' (P. 'Husker Red')	kus	13,0000	52,00	676,00
34	M	M075 Salvia officinalis 'Berggarten'	kus	13,0000	52,00	676,00
35	M	M076 Salvia verticillata 'Purple Rain'	kus	10,0000	52,00	520,00
36	M	M077 Sedum 'Matrona'	kus	20,0000	52,00	1 040,00
37	M	M078 Veronica spicata	kus	17,0000	52,00	884,00
38	M	M079 Veronica teucrium 'Knallblau'	kus	13,0000	52,00	676,00
39	M	M080 Campanula poscharskyana 'Glandore'	kus	13,0000	52,00	676,00
40	M	M081 Geranium x cantabrigiense 'Biokovo'	kus	26,0000	52,00	1 352,00
41	M	M082 Gypsophila 'Rosenschleier'	kus	17,0000	52,00	884,00
42	M	M083 Stachys byzantina 'Silver Carpet'	kus	10,0000	52,00	520,00
43	M	M084 Teucrium chamaedrys 'Nanum'	kus	17,0000	52,00	884,00
44	M	M085 Thymus serpyllum	kus	26,0000	52,00	1 352,00
45	M	M086 Gaura lindheimeri	kus	7,0000	52,00	364,00
46	M	M087 Lychnis chalcidonica 'Alba'	kus	17,0000	52,00	884,00
D	CH	Cibuloviny				7 380,00
47	M	M059 Allium afflatunense 'Purple Sensation'	kus	72,0000	12,00	864,00
48	M	M060 Crocus chrysanthus 'Blue Pearl'	kus	108,0000	6,00	648,00
49	M	M088 Crocus 'Grosse Gelbe'	kus	108,0000	6,00	648,00
50	M	M061 Muscari armeniacum 'Valerie Finnis'	kus	324,0000	5,00	1 620,00
51	M	M062 Narcissus cyclamineus 'Jettfire'	kus	144,0000	12,00	1 728,00
52	M	M063 Tulipa batalinii 'Bright Gem'	kus	144,0000	7,00	1 008,00
53	M	M064 Tulipa linifolia	kus	108,0000	8,00	864,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - ul. U Bořika

Objekt:

02 - STZ 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.04.2025

Zadavatel:

Městský obvod Nová Ves

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ing. Tomáš Komer

IČ:

87574250

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 374,44

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	105 374,44	21,00%	22 128,63
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 503,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy - ul. U Bořika

Objekt:

02 - STZ 2

Místo:

Datum:

10.04.2025

Zadavatel:

Městský obvod Nová Ves

Projektant:

Uchazeč:

Ing. Tomáš Komer

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 374,44

HSV - Práce a dodávky HSV

105 374,44

1 - Zemní práce

75 863,44

RM - Rostlinný materiál

20 696,00

CH - Cibuloviny

8 815,00

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: Vegetační úpravy - ul. U Bořika						
Objekt: 02 - STZ 2						
Místo:				Datum: 10.04.2025		
Zadavatel: Městský obvod Nová Ves				Projektant:		
Uchazeč: Ing. Tomáš Komer				Zpracovatel:		
př. Tm	Kód	Popis	M ¹	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						105 374,44
D HSV Práce a dodávky HSV						105 374,44
D 1 Zemní práce						75 863,44
1	K 184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	177,0000	4,00	708,00
2	M 25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,0885	450,00	39,83
3	M odherb	Herbicid proti odolným plevelům	m2	177,0000	1,00	177,00
4	K 121112112	Sejmutí omítky tl. vstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	7,7400	400,00	3 096,00
5	K 111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	16,0000	70,00	1 120,00
6	K 183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	43,0000	20,00	860,00
7	K 998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	21,1620	850,00	17 987,70
8	K rozzem	Rozprostření zeminy pro trvalky	m2	43,0000	35,00	1 505,00
9	M sub	Zemina pro trvalky omíčního typu	m3	5,4180	1 850,00	10 023,30
10	K 183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	43,0000	15,00	645,00
11	K 183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 204,0000	4,00	4 816,00
12	K 183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	398,0000	9,00	3 582,00
13	K 183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1 204,0000	6,00	7 224,00
14	K 183211322	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	398,0000	20,00	7 960,00
15	M drkam	Drcené přírodní kamenivo 8-16 (šedé)	t	6,3720	980,00	6 244,56
16	K 184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. vstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	59,0000	90,00	5 310,00
17	K 184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	16,0000	40,00	640,00
18	M netk	Netkaná mulčovací textilie UV45	m2	17,6000	13,00	228,80
19	K 185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,4750	350,00	516,25
20	K 185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,4750	350,00	516,25
21	K 185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	29,5000	20,00	590,00
22	M 08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,4750	50,00	73,75
23	K odpad	Odvoz a likvidace odpadů včetně přebytkých výkopků	kpl	1,0000	2 000,00	2 000,00
D RM Rostlinný materiál						20 696,00
24	M M065	Agastache 'Blue Fortune' (A. 'Black Adder')	kus	8,0000	52,00	416,00
25	M M066	Aster lateriflorus 'Lady in Black' (A. l. 'Prince')	kus	12,0000	52,00	624,00
26	M M067	Echinacea purpurea 'Magnus'	kus	16,0000	52,00	832,00
27	M M068	Liatris spicata	kus	16,0000	52,00	832,00
28	M M069	Panicum virgatum 'Rotstrahlbusch'	kus	8,0000	52,00	416,00
29	M M070	Aster dumosus 'Jenny'	kus	20,0000	52,00	1 040,00
30	M M071	Euphorbia polychroma	kus	20,0000	52,00	1 040,00
31	M M072	Lavandula angustifolia 'Hidcote Blue Strain'	kus	20,0000	52,00	1 040,00
32	M M073	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	kus	16,0000	52,00	832,00
33	M M074	Penstemon 'Mystica' (P. 'Husker Red')	kus	16,0000	52,00	832,00
34	M M075	Salvia officinalis 'Berggarten'	kus	16,0000	52,00	832,00
35	M M076	Salvia verticillata 'Purple Rain'	kus	12,0000	52,00	624,00
36	M M077	Sedum 'Matrona'	kus	24,0000	52,00	1 248,00
37	M M078	Veronica spicata	kus	20,0000	52,00	1 040,00
38	M M079	Veronica teucrium 'Knallblau'	kus	16,0000	52,00	832,00
39	M M080	Campanula poscharskyana 'Glandore'	kus	16,0000	52,00	832,00
40	M M081	Geranium x cantabrigiense 'Biokovo'	kus	31,0000	52,00	1 612,00
41	M M082	Gypsophila 'Rosenschleier'	kus	20,0000	52,00	1 040,00
42	M M083	Stachys byzantina 'Silver Carpet'	kus	12,0000	52,00	624,00
43	M M084	Teucrium chamaedrys 'Nanum'	kus	20,0000	52,00	1 040,00
44	M M085	Thymus serpyllum	kus	31,0000	52,00	1 612,00
45	M M086	Gaura lindheimeri	kus	8,0000	52,00	416,00
46	M M087	Lychnis chalcidonica 'Alba'	kus	20,0000	52,00	1 040,00
D CH Cibuloviny						8 815,00
47	M M059	Allium afflatunense 'Purple Sensation'	kus	86,0000	12,00	1 032,00
48	M M060	Crocus chrysanthus 'Blue Pearl'	kus	129,0000	6,00	774,00
49	M M088	Crocus 'Grosse Gelbe'	kus	129,0000	6,00	774,00
50	M M061	Muscari armeniacum 'Valerie Finnis'	kus	387,0000	5,00	1 935,00
51	M M062	Narcissus cyclamineus 'Jetfire'	kus	172,0000	12,00	2 064,00
52	M M063	Tulipa batalinii 'Bright Gem'	kus	172,0000	7,00	1 204,00
53	M M064	Tulipa linifolia	kus	129,0000	8,00	1 032,00

Příloha č. 2

